各戸配布                                                     2020年 10月 17日

すみれが丘町内会の皆様へ

すみれが丘町内会 会長 島山博明

防災部会長 高田一裕

 防災体験学習会の開催について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は町内会運営にご支援ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、防災・減災意識の更なる向上と会員相互の交流促進のため、防災体験学習会を下記の通り開催いた

します。新型コロナウイルス対策もあり少人数での開催となります。先着順ですのでお早めにご応募ください。

皆様のご参加をお待ちしております。                                   敬 具

記

・日   時  ２０２０年１１月２８日（土） ※雨天決行（一部行程変更の場合あり）

・行   程  すみれが丘小学校南門前 午前 8:15集合 8:30出発

→観光バスにて「首都圏外郭放水路（埼玉県春日部市）」へ（途中道の駅で休憩）

→「調圧水槽（防災地下神殿）」見学（11:00～12:00）※１１６段の階段を上り下りします。

→昼食（13：30～14：30）→豊洲市場見学

→バスにて帰路→すみれが丘到着 16:30目途（解散）

・申込方法  (１)か(２)のどちらかでお申し込みください。

（1）すみれが丘町内会ホームページ「連絡フォーム」より送信（http://sumiregaoka.com/top/contact）/

（２）下記参加申込書に必要事項をご記入のうえそのままＦＡＸ送信（045-592-1188 三宅まで）

・申込締切  ２０２０年１１月１０日（火）必着

・定   員  ３０名（※先着順。定員に達しましたら募集を締め切りますのでお早めにお申し込みください。）

・参加費（昼食代含む） 一人 3,000円

※各部会役員まで当日集合時にお支払いください。

・注意事項 （１）安全上の観点から参加は小学生以上とさせていただきます。

（２）必ずマスク着用の上ご参加ください。また、当日朝、ご自宅で体温を測ってきてください。

37.5度以上の方、体調のすぐれない方は参加をお控えいただきます。（バス乗車前に検温と

同意書へのご記入をお願いします）

（３）運動靴など歩きやすい服装でご参加ください。

（４）今回のツアーは「GO TO トラベルキャンペーン」を利用します。なお、上記参加費以外のバス

代、施設見学料、その他は町内会で負担します。

・お問合せ先  防災部会 高田 090-7303-1021、三宅 090-5193-5531

参加申込書  上記注意事項等に同意の上、すみれが丘町内会「防災体験学習会」に参加申し込みします。

 参加者氏名 年齢 住所 電話番号 備考

①  才

②  才

③  才

ＦＡＸ 045-592-1188 三宅まで